Cria perímetro urbano do loteamento Parque da 
Amizade e dá outras providências.  

Art. 1º  Fica criado perímetro urbano do loteamento Parque da Amizade, localizado 
na Linha Subida Grande, interior do município de Ronda Alta - RS, com área 
superficial de  24.779,71 m² (vinte e quatro  mil, setecentos e setenta e nove metros 
com setenta e um decímetros quadrados), matrículas 16.374 e 1.213, do Ofício de 
Registro de Imóveis de Ronda Alta - RS, com as seguintes confrontações: 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice 1, de coordenadas (Longitude: 
52°45'37.002200"W, Latitude 27°45'0.947662"S);